~

EI
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2024
I

Х!! 8

IО награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодар енным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 П ожениЯj
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решени Думы'
города Покачи от 25.03.2014 N220, на основании протокола заседания п стоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуп влению
и наградам от 14.05.2024 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы горо
за многолетний добросовестный труд и в связи с 30-летним Юбилеем Ду
Покачи:

Карпову
Светлану
Анатольевну

инспектора контрольно-счетной палаты ГОРОд1'
Покачи.

2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы горо
за активное участие в общественной жизни города и
волонтерского движения на территории города Покачи:

Лопатюк
Александра
Игоревича
Мирошниченко
Анастасию
Николаевну
Казюнь
Артема
Павловича
Бийбулатова
Амирхана
Шамилевича
Ильину
Веру
Ивановну
Павлову
Татьяну
Ивановну

учащегося 11 «А» класса муниц ального
автономного образовательного учреждения « peДH~
общеобразовательная школа NQ1»; I

учащуюся 9 «Б» класса муниципального ав омного
Iобразовательного учреждения « редпяя

общеобразовательная школа NQ1»; I
учащегося 9 «Б» класса муниципального ав 0thOMHOf9
образовательного учреждения « редняя
общеобразовательная школа NQ1»; I
учащегося 9 «А» класса муниципального ав ОМНОГ9

образовательного учреждения « редняя
общеобразовательная школа N2 1»;
учащуюся 9 «А» класса муниципального ав
образовательного учреждения
общеобразовательная школа N2 1»:
учащуюся 9 «Б» класса муниципального ав
образовательного учреждения
общеобразовательная школа N2 1»;

« реДНЯl

Зайдуллина
Радмира
Фанзилевича
Центроева
Ислама
Ахметовича

I I
учащегося 11 «А» класса муници .ального
автономного образовательного учреждения <
общеобразовательная школа NQ1»;
учащегося 11 «А» класса муници
автономного образовательного учреждения <
общеобразовательная школа N2 1»,
медиаволонтера 11униципального авт н
учреждения «Молодежный информационный е
учащегося 11 «А» класса муници
автономного образовательного учреждения (
общеобразовательная школа NQ 1»,
медиаволонтера Муниципального авт
учреждения «Молодежный информационный
учащуюся 11 «А» класса муниципального авт много
образовательного учреждения < q едняя
общеобразовательная школа N2 1»,
медиаволонтера Муниципального авто много
учреждения «Молодежный информационный е тр»;
учащуюся 9 «А» класса муниципального авто
образовательного учреждения
общеобразовательная школа NQ 1», в
добровольческого объединения «Красный Кле е
учащегося 11 «А» класса муници
автономного образовательного учреждения «
общеобразовательная школа NQ2»;
учащегося 11 «А» класса муниц
автономного образовательного учреждения «
общеобразовательная школа NQ2»;
учащегося 9 «А» класса муниципального авто
образовательного учреждения
общеобразовательная школа NQ 2», в л нтера
добровольческого объединения «Красный Кле е »;
учащуюся 9 «Б» класса муниципального авто
образовательного учреждения едняя
общеобразовательная школа NQ4»;
учащуюся 9 «Б» класса муниципального авто
образовательного учреждения едняя
общеобразовательная школа NQ4»;
учащуюся 9 «Б» класса муниципального авто
образовательного учреждения едняя
общеобразовательная школа NQ4»;
учащуюся 9 «А» класса муниципального авто
образовательного учреждения едняя
общеобразовательная школа NQ4»;
учащуюся 9 «А» класса муниципального авто
образовательного учреждения едняя
общеобразовательная школа NQ4»;
учащегося 11«А» класса муниципального авто
образовательного учреждения едняя
общеобразовательная школа NQ4».

Петрачкова
Романа
Алексеевича

Ромасюк
Анну
Григорьевну

Позднякову
Екатерину
Дмитриевну

Хохлова
Павла
Юрьевича
Галимова
Альберта
Руслановича
Магомедова
Магом еда
Магомедовича

Терешину
Кристину
Алексеевну
Токареву
Полину
Олеговну
Фатихову
Самиру
Тахировну
Насирову
Николину
Вилаятовну
Бижанову
Арину
Ринатовну
Зиангирова
Алана
Ильнуровича

3. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города П
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздник
медицинского работника:

Хыдывову
Саният
Ахмедпашаевну

медицинскую сестру детской пол
бюджетного учреждения Ханты-Ма
автономного округа-Югры «Покачевская
больница»;
медицинскую сестру детской пол
бюджетного учреждения Ханты-Ман
автономного округа-Югры «Покачевская г
больница»;
медицинскую сестру палатную
отделения бюджетного учреждения
Мансийского автономного округа-Югры «По
городская больница»;
операционную медицинскую сестру хирург
отделения бюджетного учреждения
Мансийского автономного округа-Югры «Пок
городская больница».

Лимаренко
Елену
Александровну

Гусакову
Злату
Александровну

Скорик
Елену
Леонидовну

4. Настоящее постановление вступает в силу после его офиц
опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Покачи
(l1ttp://v2:azerepv.rllO·

6. Контроль за выполнением постановления возложить на руко
аппарата Думы города Покачи Jl.B. Чурину.

Пред седа те.
Думы горо А.с.

ьного

енко